
oict.
stská část Praha 6
ŽP - Doprava -19
armády 601/23
0052

Věc: Akceptace objednávky/návrh na uzavření smluvního vztahu

Vážení,

dne 10. 7. 2023 jsme obdrželi Objednávku č.: ODŽP/00174/2023 ze dne 3. 7. 2023 (dále jen
„objednávka"), která je návrhem na uzavření smluvního vztahu. Tuto objednávku v souladu s ust. §
1740 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění akceptujeme, a to výhradně za
níže taxativně uvedených podmínek:

Objednatel:
městská část Praha 6
ODŽP - Doprava -19
Č. armády 601/23
PSČ:16052
Zapsán v RES dne 1. 7.1973
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

0800

Email: podatelna@praha6.cz, www.praha6.cz
IČO: 00063703, DIČ: CZ00063703
Příjemce: ODŽP - Doprava -19
Zastoupený: edoucí odboru
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Beneš, tel.

Dodavatel:
Operátor ICT, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7
IČO:02795281
Zastoupený: Ing. Janem Znamenáčkem, předsedou představenstva

Předmět plnění: Pronájem zařízení PIR senzor včetně poskytování dat na dobu 6 měsíců. Bližší
specifikace předmětu plnění je uvedena v Nabídce č. 2023040580PS ze dne 17. 5. 2023, která je
přílohou této objednávky/návrhu na uzavření smluvního vztahu.

Doba plnění: Dodavatel zahájí poskytování dat do 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy ze
strany objednatele. Doba nájmu činí 6 měsíců od zahájení poskytování dat. Po dobu nájmu zajistí
dodavatel poskytování dat.

Celková cena: 41.970,- Kč bez DPH (6x 6.995,- Kč), 50.783,70 Kč včetně DPH.



OICt.
Platební podmínky: Dodavatel bude za pronájem zařízení a poskytování dat fakturovat měsíčně
sjednanou cenu ve výši 6.995,- Kč bez DPH. Blíže viz Nabídka č. 2023040580PS ze dne 17. 5. 2023, která
je přílohou této objednávky/návrhu na uzavření smluvního vztahu.

Platební podmínky: na faktuře bude uvedeno IČO a DIČ objednatele a číslo objednávky. Splatnost
faktur vystavených dle této objednávky/návrhu na uzavření smluvního vztahu nesmí být kratší než 21
kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Plnění nad rámec této objednávky/návrhu na uzavření
smluvního vztahu nebude bez písemného souhlasu objednatele proplaceno.

Sankce: za nedodržení stanoveného termínu zahájení poskytování dat je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH, a to za každý započatý pracovní den
prodlení.

Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Součástí této objednávky/návrhu na uzavření smluvního vztahu je příloha č. 1 - Nabídka č.
2023040580PS ze dne 17. 5. 2023.

Smluvní vztah založený touto objednávkou/návrhem na uzavření smluvního vztahu nabývá platnosti a
účinnosti akceptací této objednávky/návrhu na uzavření smluvního vztahu ze strany objednatele.

Za dodavatele

Dne

Ing. J
předseda představenstva

Za objednatele:

Dne _. _. 2023

vedoucí odboru


